SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HẢI PHÒNG
CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CVĐTNĐ-TH Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phát hành Biên lai thu phí sử dụng công trình kết cấu hạ tầng, công

trình dịch vụ, tiện ích công cộng trong khu vực cửa khẩu cảng biển Hải Phòng

gắn mã QR-Code

Kính gửi:  - Sở Giao thông vận tải Hải Phòng;

                 - Sở Tài chính Hải Phòng;

                 - Cục Hải quan thành phố Hải Phòng;

                                   - Các doanh nghiệp kinh doanh cảng, kho, bãi;

                         - Các đơn vị kinh doanh xuất nhập khẩu.

Thực hiện công tác kiểm soát nộp phí sử dụng công trình kết cấu hạ tầng,

công trình dịch vụ, tiện ích công cộng trong khu vực cửa khẩu cảng biển Hải

Phòng (gọi tắt là phí), Cảng vụ Đường thuỷ nội địa Hải Phòng đã tiến hành nâng

cấp Hệ thống thu phí; Theo đó, từ ngày 01/11/2023, Biên lai thu phí sẽ được gắn

mã QR-Code để phục vụ tra cứu nhanh thông tin biên lai bằng các thiết bị có

công cụ hỗ trợ (điện thoại di động, máy tính bảng, máy quét Qr-Code...).

Trong quá trình thực hiện mọi thắc mắc vui lòng liên hệ hotline:

0225.3.746.768 – Văn phòng Cảng vụ Đường thủy nội địa Hải Phòng.

Cảng vụ Đường thủy nội địa Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Vân Anh

		2023-11-01T14:37:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <nguyenthivananh.sgt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T14:45:42+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T14:45:43+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T14:45:43+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T14:45:44+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!